
平成２９年１月１１日 

１・２年保護者  様 

                        新見市立新見第一中学校 

                         校 長   村下 英二 

                                               ＰＴＡ会長  佐倉 秀忠 

 

第４回授業参観のご案内  

 

 厳寒の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 平素より、本校教育・ＰＴＡ活動に対しまして、格段のご理解とご協力を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

 さて、標記の件につきまして、次のとおり開催いたします。公私ともにご多用中とは思

いますが、ぜひともご参会くださいますようご案内申し上げます。 

 なお、３年生は通常の授業を予定しています。 

 

 

                                    記 

 

  １ 日  時     平成２９年 ２月８日（水） １４：００～１６：２０ 

 

 

 ２ 日  程    

１・２年生                                 

○１４：００～１４：５０  授業参観（５限目の授業） 
     

 １年 ２年 

学 

 

級 

１

組 

２

組 

３

組 

４

組 

ゆ

ず

り

は 

あ

け

ぼ

の 

１

組 

２

組 

３

組 

４

組 

ゆ

ず

り

は 

あ

け

ぼ

の 

教

科 

数

学 

音

楽 

社

会 

英

語 

音

楽 

数

学 
道徳 

道

徳 

自

立 

担

当 

小

林 

本

守 

高

田 

新

谷 

本

守

早

川 

小

坂 

松

永 

竹

本 

中

村 

飯

田 

木

村 

中

道 

   

※生徒はこの後下校となります。 

     ※バス通生徒は図書室待機です。 

 

○１５：００～１５：５０ １年：学年支会（音楽室） 

   ○１５：００～１６：２０ ２年：学年支会（美術室） 

     

 

  ３ そ の 他     ○スリッパをご持参ください。 

     ○駐車場は本校グランドです。 

   ○下校バス １６：２０ 


